Latinsk text ur Photius 1653: *Lysiam autem potissimum imitatus est, cuius et discipulus fuit. Imitatum vero illum fuisse arguit nominum concinnitas et rerum gravitas. Sic enim orationes illius Lysias imitantur, ut nisi quis diligenter attendat, utriusque styli differentiam vix dignoscat, schemata si excipias. Etenim primus Isaeus schemata adhibuit, et animum ad civilem artem convertit, quod maxime Demosthenes, illius discipulus, imitatus est.*

Hos Photius, bok VIII, 262 (Om Lysias) finns också en beskrivning av Lysias stil (men inget om att han skulle de facto ha uppfunnit mellanstilen): *Son style est travaillé jusqu'à un excès de perfection. Et, en un mot, toute son éloquence mérite l'admiration pour ses figures, ses pensées, ses mots et leur agacement harmonieux, l'invention et l'ordonnance des arguments et des raisonnements.* Henry 1977, s. 51.

Latinsk text ur Photius 1653: *Nam simpliciter et casu ut res dat se dicere videtur assurgit tamen ornatu in immensum, estque*

*oratio eius et propter schematum digna admiratione et propter sensum et verba et concinnam horum compositionem et inventionem et ordinem enthymematum et epicherematum.*

Junckerus, *Lineae primae artis Rhetoricae et Oratoriae*, s. 100: *Schemata deinde primus invenit Isaeus.*

36) Författarens hänvisning lyder ”*In vitis X Rhetorum T. II opp. f. 451*”, alltså *Vitae decem oratorum*, bok 1, kap. V om Isaeus: *He was the first that used to speak or write figuratively, and that addicted himself to civil matters.* (Goodwin 1878):

37) /innehåll/ Jfr Quintilianus, *Institutio Oratoria*, 2,15,24-32. Här presenteras Platons tankar.

38) /omskrivning/ Fabricius, *Bibliotheca Graeca* 1793, bok 3 *De Platone et ejus scriptis atque interpretibus*. Vår författare hänvisar till kapitel 1 men det kan inte stämma. I kapitel XXIII däremot skriver Fabricius följande om Gorgias: *ΓΟΡΓΙΑΣ ἢ περὶ Ῥητορικῆς, de Rhetorica, ἀνατρεπτικός. In hoc dialogo Socrates cum Gorgia et Polo, Rhetoribus disputans, postquam contendisset rhetoricam nihil aliud esse quam artem persuadendi in foro, ceterisque coetibus, non docendo accurate rei naturam, sed fidem qualemcunque faciendo oratione δημιουργὸν πειστικῆς /(...)/ ἄλλ’ οὐ διδασκαλικῆς, contendit eam parum esse vtilem artem aut praeclaram, sed malam potius κολακείαν corruptricem Πολιτικῆς, nisi ad iustum et bonum referatur; vsum videlicet quendam et peritiam venustatis in dicendo ad voluptatem audientium, et ornandas oratione causas iniustas; itaque pari passu ambulare cum Sophistica, ὀψοποιητικῆ, et fucatoria sive κομωτικῆ quae et ipsae voluptatem sectentur solam, corrumpantque νομοθετικὴν et medicam artem ac gymnasticen.*